

Årsredovisning för

AMKA AB

556543-6937

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-14.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Eriksson
Verkställande direktör

2026-04-14

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för AMKA AB, 556543-6937, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

AMKA AB säljer vin & öl till Systembolaget, restauranger och grossist. Systembolaget är den största kunden och står för över 70% av vår omsättning. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Ägarförhållanden:

AMKA är ett helägt dotterbolag till Vinlagret Randers A/S med organisationsnummer DK84533211

Viktiga förändringar i verksamheten

1. Stärkt närvaro inom ölsegmentet

Under 2025 tog AMKA AB in flera nya ölproducenter, både från andra importörer och direkt från marknaden. Detta resulterade i en kraftigt förstärkt närvaro inom ölsegmentet, särskilt på Systembolaget där försäljningen ökade med hela 40 % jämfört med föregående år.

2. Återhämtning och tillväxt inom vinförsäljningen

Vinförsäljningen inledde året starkt, med tydlig återhämtning på befintliga listningar. Tillväxten drevs även av nya listningar och ett ökat intresse från både restaurangkunder och konsumenter. Den positiva utvecklingen speglar ett förbättrat marknadsläge och ett ökat genomslag för AMKA AB:s portföljstrategi.

Bolaget intensifierade sitt arbete med hållbarhetscertifierade produkter, vilket resulterade i ökad efterfrågan från både Systembolaget och restaurangkunder.

3. Blandad utveckling inom restaurangförsäljningen

Restaurangförsäljningen visade stark tillväxt under årets första sex månader, drivet av ökad efterfrågan och aktiva samarbeten med nyckelkunder. Under tredje och fjärde kvartalet vände dock trenden nedåt, delvis till följd av marknadsosäkerhet och förändrade inköpsmönster. Trots detta avslutades året starkt med en tydlig försäljningsuppgång i december, vilket ger positiva signaler inför kommande år.

AMKA AB genomförde flera gemensamma marknadsföringsprojekt med sina producenter, inklusive ambassadörsprogram, utbildningar och certifieringsinitiativ för restaurangpersonal.

4. Personal och organisationsförändringar

Under våren rekryterades en ny sälj- och marknadsassistent för att stärka det operativa stödet inom försäljning och kommunikation. Under årets andra hälft präglades organisationen av personalrotation och långtidssjukskrivningar, vilket skapade ett behov av externa konsulter för att säkerställa kontinuitet i verksamheten. Trots utmaningarna lyckades AMKA AB rekrytera en ny säljchef med fokus på att vidareutveckla försäljningen inom HoReCa-segmentet. Denna rekrytering markerar ett strategiskt steg mot ökad närvaro och tillväxt inom restaurangsektorn.

2025 har varit ett år av både expansion och utmaningar. AMKA AB har stärkt sin position inom öl och vin, samtidigt som restaurangförsäljningen visat både potential och volatilitet. Trots interna påfrestningar har organisationen visat handlingskraft och förmåga att attrahera nyckelkompetens. Med en breddad portfölj, fördjupade samarbeten och ett tydligt fokus på HoReCa ser vi goda förutsättningar för fortsatt tillväxt under kommande år.

Rättvisande översikt över utvecklingen

	2025	2024	2023	Belopp i Tkr 2022
Nettoomsättning	106 115	86 982	79 353	78 668
Resultat efter finansiella poster	2 816	648	-2 390	1 608
Rörelsemarginal %	1,2	1,3	-0,5	2
Avkastning på totalt kapital %	14,8	5,7	-104	40,3
Balansomslutning	25 857	23 432	16 360	17 416
Soliditet %	14,5	5,3	6	23
Medelantalet anställda	7	7	6	5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Ingående balans	600	30	-29	648
Balanseras i ny räkning			648	-648
Årets resultat				2 490
Utgående balans	600	30	618	2 490

Kommentar

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår till 1.106 TSEK (1.106 TSEK).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	618 363
Årets resultat	2 490 234
Medel att disponera	3 108 597
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	3 108 597
Summa	3 108 597

Resultaträkning

<i>Belopp i Tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		106 115	86 982
Övriga rörelseintäkter		628	55
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		106 742	87 037
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-91 062	-72 693
Övriga externa kostnader		-6 403	-5 496
Personalkostnader	2	-8 018	-7 693
Summa rörelsens kostnader		-105 482	-85 882
Rörelseresultat		1 260	1 155
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	2 556	190
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-1 000	-697
Summa resultat från finansiella poster		1 556	-507
Resultat efter finansiella poster		2 816	648
Resultat före skatt		2 816	648
Skatter			
Skatt på årets resultat		-326	0
Summa skatter		-326	0
Årets resultat		2 490	648

Balansräkning

<i>Belopp i Tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	37	37
Summa finansiella anläggningstillgångar		37	37
Summa anläggningstillgångar		37	37
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		8 396	7 377
Färdiga varor och handelsvaror		167	239
Summa varulager m.m.		8 563	7 616
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		14 163	14 275
Fordringar hos koncernföretag		167	224
Övriga fordringar		531	875
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		530	404
Summa kortfristiga fordringar		15 392	15 779
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 866	0
Summa kassa och bank		1 866	0
Summa omsättningstillgångar		25 820	23 395
SUMMA TILLGÅNGAR		25 857	23 432

Balansräkning

<i>Belopp i Tkr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		600	600
Reservfond		30	30
Summa bundet eget kapital		630	630
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		618	-29
Årets resultat		2 490	648
Summa fritt eget kapital		3 109	618
Summa eget kapital		3 738	1 248
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	6	8 422	6 256
Summa långfristiga skulder		8 422	6 256
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 259	7 403
Skulder till koncernföretag		788	842
Övriga skulder		5 985	5 983
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 664	1 700
Summa kortfristiga skulder		13 696	15 928
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		25 857	23 432

Noter

Belopp i Tkr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Utländsk valuta

Omräkning till redovisningsvaluta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Intäkter

Försäljning av varor

Intäkten redovisas till verkligt värde av vad företaget fått eller kommer att få. Det innebär att företaget redovisar intäkten till nominellt värde (fakturabelopp) om företaget får ersättning i likvida medel direkt vid leveransen. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla typer av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Företagets ersättningar innefattar bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättningar efter avslutad anställning (pensioner). Redovisning sker i takt med intjänandet. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser, vare sig legala eller informella, att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter. Företaget har inga övriga långfristiga ersättningar till anställda.

Skatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekt redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån per den skattesats som gäller per balansdagen.

Leasing

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet, varmed hänsyn tagits till inkurans. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att föra fram varorna till deras aktuella plats och skick. I egentillverkade halv- och helfabrikat består anskaffningsvärdet av direkta tillverkningskostnader och de indirekta kostnader som utgör mer än en oväsentlig del av den sammanlagda utgiften för tillverkningen [eller uppgår till mer än ett oväsentligt belopp]. Vid värdering har hänsyn tagits till normalt kapacitetsutnyttjande.

Avsättningar

Övriga skulder och avsättningar värderas till de belopp varmed de beräknas bli reglerade. Övriga tillgångar redovisas till anskaffningsvärde om inget annat anges ovan.

Not 2 Personal

Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Kvinnor	2	2
Män	5	5
Medelantalet anställda	7	7

Löner och andra ersättningar

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Övriga anställda	5 182	4 859
Summa	5 182	4 859

Sociala kostnader inklusive pensionskostnader

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Pensionskostnader		
Övriga anställda	810	853
Summa pensionskostnader	810	853
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	1 883	1 791
Summa	2 693	2 643

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Ränteintäkter		
Övriga ränteintäkter	9	81
Summa	9	81
Valutakursdifferenser	2 548	109
Summa	2 556	190

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Räntekostnader		
Övriga räntekostnader	276	670
Valutakursdifferenser	724	27
Summa	1 000	697

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	37	15
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar		22
Utgående anskaffningsvärden	37	37
Redovisat värde	37	37

Not 6 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp	32 600	34 578

Kommentar till not

Beviljad kredit oförändrad från fg år, förändring avser valutakursdifferens

Not 7 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Kommentar

Företagets garantiåtaganden uppgår totalt till 1345 tkr

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-24

Frank Söndergaard 2026-03-30
Frank Söndergaard Datum
Styrelseordförande

Anna Marie Söndergaard 2026-03-30
Anna Marie Söndergaard Datum
Styrelseledamot

Karsten Söndergård 2026-03-30
Karsten Söndergård Datum
Styrelseledamot

Fredrik Eriksson 2026-03-30
Fredrik Eriksson Datum
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-04-02

Revideco AB

Madeleine Beijer
Madeleine Beijer
Auktoriserad revisor
